l.l

Notwendige Leistungen

Private Bauvorhaben

Ehrenamtliche Titigkeitan
{ohne Verantwortung)
Gefilligkeitshandlungen

Gemietete Ferienwohnung im
Ausland

Arbeitsmaschinen bis 20
kb

Motorisierte Mini Flugmodelis

Heizéltank
Update Garantis

Schadenragulierung analog
Varvertrag

Deckungssumme: 2.5 Mio EUR
Dienst-Haftpflicht: Mein

hon

rhon

Tarif

Rhion Standard Aktiv 60
Rhion Standard Aktiv 60
Rhion Standard Aktiv 60
Rhion Standard Aktiv 60
Interrisk L

Ammerldnder Economic
AktivSOplus

Interrisk L

NV PrivatSpar 5.0 S0 plus

Medien-Versicherung Standard

Hier konnten Sie via Vergleichsrechner
noch den Feinschliff/'selektieren

Krankenfahrstihle (bis &
krmn/hj
Forderungsausfalldeckung

Gelizghene, bewegliche
Sachen

Schiden durch deliktunfihige
Kinder

Tatigksit als Tageseltarn
Windsurfbretter
Versicherungspflichtige
Flugmodelle (ohne Antrieb)

Fachpraktischer Unkerricht
Vermistung
Zimmer/Wohnung

Eine wvermietete Wohnung
Privates Halten von zahmen
Haustieren

Zahlweise: lahrlich
Selbstbehalt: 250 €

Deckungssumme SB
3.000.000€ 1S0€
5.000.000€ 1S0€

10.000.000€ 1S0€
20.000.000€ 150€
3.000.000€ 150€
7.500.000 € 1S0€
5.000.000 € 1S50€
5.000.000€ 1S0€
3.000.000€ 200€

Verust fremder dignsticher
Schhissel

Rechtsschutz zur
Forderungsausfall
Neuwertentschadigung
Privates Hiten fremder
Hund=

Lagerung
gewasserschadlicher Stoffe
Padelecs bis 25 km/h
Motorisisrte Flugmodslle
Hiusliche Abwisser
Verlust fremder privater
Schliiss=l

Betriebspraktika

Kein Deckungsnachteil zu
Mitbewerbern
Photovoltaik- / Solaranlage

Zahlart: Lastschnft

monatl. Beitrag gem.
Kosten Zahlweise
2,01€ 24,10 €
2,09 € 25,06 €
2,20 € 26,43 €
2,33 € 27,91 €
2,68 € 32,13 €
2,70 € 32,37€
2,86 € 34,27 €
2,95 € 35,40 €
2,98 € 35,70 €
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Die Haftpflichtkasse Einfach
Gut

mit 10 % Papierlos-Nachlass
Interrisk L

Interrisk XL

Europa Basis-Schutz

Rhion Plus Aktiv 60
Interrisk L

Interrisk XL

Rhion Plus Aktiv 60

Medien-Versicherung Standard

Die Haftpflichtkasse Einfach
Gut

NV PrivatSpar 5.0 S0 plus
Interrisk L
Interrisk XL

Ammerldnder Economic
AktivS0plus

Rhion Plus Aktiv 60
Concordia Basis
Adcuri.de Basis-Schutz
Rhion Premium Aktiv 60
SLP PRIMA 2018

VHV Klassik-Garant
Interrisk XL

DOMCURA Standard-Schutz

15.000.000 €

10.000.000 €

3.000.000 €

5.000.000 €

3.000.000 €

25.000.000 €

5.000.000 €

5.000.000 €

5.000.000 €

15.000.000 €

10.000.000 €

50.000.000 €

10.000.000 €

10.000.000 €

10.000.000 €

3.000.000 €

5.000.000 €

3.000.000 €

10.000.000 €

10.000.000 €

25.000.000 €

5.000.000 €

0€

150 €

150 €

250 €

150 €

150 €

150 €

150 €

200€

0€

150 €

150 €

150 €

150 €

150 €

250 €

150 €

150 €

150 €

150 €

150 €

150 €

3,03€

3,03€

3,03€

3,07 €

3,15€

3:21 €

3,21 €

3,27 €

3,35€

3,37 €

3,37 €

3,39 €

3,39€

341¢€

345€

3,50€

3,50¢€

3,53€

3,54 ¢€

3,57 €

3,57 €

3,58 €

3641 €

3641 ¢€
3641 €
36,89 €
37,75 €
38,56 €
38,56 €
39,26 €
40,22 €

40,46 €

40,46 €
40,70 €
40,70 €

40,94 €

4141 €
41,98 €
42,03 €
42,40 €
42,48 €
42,84 €
42,84 €

42,91 €
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Rhion Plus Aktiv 60
Rhion Premium Aktiv 60
Medien-Versicherung Komfort

Konzept und Marketing allsafe
fortuna pure 2.0

Concordia Basis

Interrisk XL

Interrisk XXL

IDEAL Klassik

NV PrivatSpar 5.0 50 plus
ConceptIF PRO classic
Rhion Premium Aktiv 60

Ammerlander Exclusiv
AktivS0plus

Medien-Versicherung Komfort
Die Haftpflichtkasse Einfach
Besser

mit 10 % Papierlos-Nachlass
Interrisk XXL

Adcuri.de Top-Schutz

Rhion Premium Aktiv 60

Interrisk XXL

Ammerlander Economic
AktivS0plus

NV Privatmax. 5.0 50 plus

Concordia Basis

Concordia Basis-Plus

20.000.000 €

5.000.000 €

3.000.000 €

10.000.000 €

5.000.000 €

50.000.000 €

3.000.000 €

10.000.000 €

15.000.000 €

12.500.000 €

10.000.000 €

7.500.000 €

5.000.000 €

20.000.000 €

5.000.000 €

10.000.000 €

20.000.000 €

10.000.000 €

15.000.000 €

5.000.000 €

10.000.000 €

3.000.000 €

150 €

150 €

200€

150 €

250 €

150 €

150 €

0€

150 €

250 €

150 €

150 €

200 €

o€

150 €

150°€

150 €

150 €

150 €

150 €

250 €

250 €

3,64 €

3,67 €

3,69 €

3,72 €

3,75 €
3,75 €
3,75€
3,77.€
3,79 €
3,87 €
3,88¢€

3,89¢€

391€

3,93€

3,93 €
4,02¢€
4,09¢€
4,11 €

4,13 €

4,22
4,25¢€

4,25 €

43,72 €

44,09 €

44,27 €

44,63 €

44,98 €
44,98 €
44,98 €
45,26 €
45,52 €
46,46 €
46,51 €

46,65 €

46,89 €

47,12 €

47,12 €

48,28 €

49,09 €

49,27 €

49,50 €

50,58 €

50,98 €

50,98 €
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Medien-Versicherung Komfort

Europa Komfort-Schutz
Interrisk XXL

Ammerlander Exclusiv
AktivS0plus

Syncro24 Blue Line Tip

Die Haftpflichtkasse Einfach
Besser

Rhion Premium Aktiv 60
Die Haftpflichtkasse Einfach
Besser Plus

mit 10 % Papierlos-Nachlass
Interrisk XXL

NV Privatmax. 5.0 50 plus
grun versichert

Concordia Basis-Plus
Gothaer Privathaftpflicht

Ammerlander Exclusiv
AktivS0plus

DOMCURA Komfort-Schutz
VHV Klassik-Garant Exklusiv
NV Privatmax. 5.0 S0 plus

Spezialtarif Komfort
mit hohem Rabatt

ConceptIF PRO comfort
HanseMerkur Premium
Adcuri.de Top-Schutz

Ammerlander Excellent
AktivS0plus

10.000.000 €

10.000.000 €

25.000.000 €

10.000.000 €

10.000.000 €

20.000.000 €

50.000.000 €

50.000.000 €

50.000.000 €

5.000.000 €

5.000.000 €

10.000.000 €

15.000.000 €

10.000.000 €

50.000.000 €

10.000.000 €

20.000.000 €

15.000.000 €

10.000.000 €

50.000.000 €

7.500.000 €

200€

250 €

150 €

150 €

250 €

0€

150 €

0€

150 €

150 €

250 €

150 €

150 €

150 €

150 €

150 €

150 €

250 €

150 €

150 €

150 €

4,27 €

4,28 €

4,28 ¢€

4,30€

4,34¢€

4,36 €

4,39¢€

4,46 €

446 ¢€

4,47 €

4,50¢€

4,58 €

4,58¢€

4,58 €

4,60¢€

4,64¢€

4,66 €

4,67 €

4,69¢€

4,71 €

4,77 €

51,29 €

51,31 €

5141¢€

51,65 €

52,10 €

52,36 €

52,69 €

53,55 €

53,55 €

53,61 €

53,98 €

54,90 €

54,92 €

54,98 €

55,16 €

55,63 €

55,94 €

55,98 €

56,22 €

56,49 €

57,24 €
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MY PrivatPremium 2.0 50-plus

NV Privatmasx. 5.0 50 plus
griin versichert

HanseMerkur Premium
Concordia Basis-FPlus
SLP PRIMA PLUS 2018

e Haftpflichtkasse Einfach
Besser Plus

Interlioyd Eurcosecure 2011
MY Privatmax. 5.0 50 plus
MY PrivatPremium 2.0 50 plus

MV PrivatPremium 2.0 50 plus
ardin versichert

HanseMearkur Premium
SLP PRIMA 2018 Sorglospaket

Ammerlander Excellent
Akbtivs0plus

~~Profi-- Gestaltungsempfehlung

SyncroZ4 Blue Line Top

Die Haftpflichtkasse Einfach

Komplett
mit 10 % Papierios-Machlass

MY PrivatPremium 2.0 50 plus

MY Privatmax. 5.0 50 plus
ariin versichert

MY PrivatPremium 2.0 50 plus
griin versichert

HanseMerkur Premium

Policenwerk Super-Deckung

3.000.000 €

10:000.000 £

15.000.000 €

1G.000.000 €

20.000.000 €

50.000.000 €

10.000.000 €

15.000.000 €

10.000.000 €

5.000.000 €

30:.000.000 £

15.000.000-€

1G.000.000 €

10.000.000 €

50.000.000 €

15.000.000 €

15.000.000 £

10:000.000 £

50.000.000 €

10.000.000 €

150 €

150 £

150 €

250.€

150 €

0€

250 €

150 €

150

150 €

150 £

150 €

150 €

250 €

150€

150

150 £

150 €

125

4,81€

4,80 €

4,92 €

4,05 €

4,96 €

4,96 €

503 €

2,06 €

506 €

5,06 €

5,09 €

510 €

5,16 €

1B €

5,23 €

5,31 €

5,31 €

5,36 €

57,66 €

58,67 €

2902 €

59,35 €

59,48 €

59,50 €

50,40 €

60,69 €

60,69 €

60,69 €

61,12 €

61,23 €

61,88 €

51,90 €

62,10€

62,71€

63,72 €

63,72 €

63,90 €

64,27 €
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Policenwerk Premium

Konzept und Marketing allsafe
fortuna fine 2.0

ConceptIF PRO complete

ConceptIF PRO complete best
advice

NV PrivatPremium 2.0 50 plus
grun versichert

VHV Klassik-Garant Exklusiv
Best

Ostangler Exclusiv Fair Play

Die Haftpflichtkasse Einfach
Komplett

Spezialtarif Premium
mit hohem Rabatt

HanseMerkur Exklusiv
Adcuri.de Premium-Schutz

Ammerlander Excellent
AktivSOplus

Waldenburger Premium
IDEAL Exklusiv
Docura Smart

Konzept und Marketing allsafe
fortuna prime 2.0

BGV Klassik VitalPlus
CONDOR Privatschutz
HanseMerkur Top
Adcuri.de Premium-Schutz

HanseMerkur Exklusiv

10.000.000 €

20.000.000 €

20.000.000 €

20.000.000 €

15.000.000 €

50.000.000 €

10.000.000 €

50.000.000 €

50.000.000 €

10.000.000 €

10.000.000 €

15.000.000 €

10.000.000 €

50.000.000 €

5.000.000 €

25.000.000 €

6.000.000 €

15.000.000 €

10.000.000 €

50.000.000 €

15.000.000 €

125 €

150 €

250 €

250 €

150 €

150 €

0€

0€

150 €

150 €

150 €

150 €

125 €

0€

0€

150 €

150 €

150 €

150 €

150 €

150 €

5,38 €

541¢€

541¢€

543 €

548¢€

5,67 €

5,69¢€

5,75 €

S;77 €

5,79 €

5,80 €

5,80€

5,80€

5,88 €

5,95€

6,00 €

6,14 €

6,20 €

6,38 €

6,48 €

6,49 €

64,61 €

64,87 €

64,93 €

65,15 €

65,75 €

68,01 €

68,25 €

69,02 €

69,20 €

69,47 €
69,59 €

69,62 €

69,62 €
70,59 €
71,40 €

71,96 €

73,70 €
74,45 €
76,60 €
77,78 €

77,87 €
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Waldenburger Premium
Janitos Basic 2018
Janitos Balance 2018
Interlloyd Premium 2011
DOMCURA Top-Schutz
HanseMerkur Exklusiv
AXA Komfort

Janitos Basic 2018

BGV Klassik

Janitos Balance 2018
HanseMerkur Exklusiv
Ostangler Exclusiv Fair Play

Europa Premium-Schutz

Konzept und Marketing allsafe

fortuna perfect 2.0
HanseMerkur Top
Policenwerk PremiumPlus
HanseMerkur Top
HanseMerkur Top

DOMCURA Top-Schutz
Garantie

Docura Protect
Waldenburger Premium Plus
Gothaer PrivathaftpflichtTop

SLP PRIMA PLUS 2018
Sorglospaket

20.000.000 €

10.000.000 €

10.000.000 €

20.000.000 €

20.000.000 €

30.000.000 €

20.000.000 €

20.000.000 €

6.000.000 €

20.000.000 €

50.000.000 €

20.000.000 €

30.000.000 €

50.000.000 €

15.000.000 €

20.000.000 €

30.000.000 €

50.000.000 €

20.000.000 €

20.000.000 €

20.000.000 €

20.000.000 €

50.000.000 €

125 €

150 €

150 €

250 €

150 €

150 €

150 €

150 €

150 €

150 €

150 €

0€

250 €

150 €

150 €

125 €

150 €

150 €

150 €

0€

125 €

150 €

150 €

6,52 €
6,52 €
6,54 €
6,60 €
6,60 €
6,63 €
6,66 €
6,68 €
6,69 €
6,70 €
6,75 €
6,78 €
7,02 €

7,16 €

7,22

7,27 €
7,32 €
7,41 €

7,43 €

7,44 €
7,50 €
7,55 €

7,56 €

78,18 €
78,23 €
78,47 €
79,15 €
79,18 €
79,53 €
79,92 €
80,18 €
80,29 €
80,43 €
80,94 €
81,36 €
84,25 €

85,97 €

86,68 €
87,29 €
87,80 €
88,92 €

89,18 €

89,25 €
89,96 €
90,55 €

90,71 €
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CONDOR Privatschutz Comfort

Janitos Best Selection 2018
Janitos Best Selection 2018
AXA Premium

BGV Exklusiv VitalPlus

Ostangler Exclusiv Fair Play
Plus

Janitos Best Selection 2018
Multi-Garantie

Janitos Best Selection 2018
Multi-Garantie

Gothaer PrivathaftpflichtTop
Plus

BGV Exklusiv

Ostangler Exclusiv Fair Play
Plus

-

20.000.000 €

10.000.000 €

20.000.000 €

50.000.000 €

50.000.000 €

10.000.000 €

10.000.000 €

20.000.000 €

50.000.000 €

50.000.000 €

20.000.000 €

150 €

150 €

150 €

150 €

0€

o€

150 €

150 €

150 €

0€

0€

7,85€
795 €
8,14 €
8,24 €
§43¢€

8,56 €

8,74 €

8,94 ¢

9,02 €

9,08 €

9,66 €

94,18 €
95,38 €
97,73 €
98,87 €
101,20 €

102,76 €

104,90 €

107,25 €

108,25 €

108,90 €

115,87 €



